
DCMカーマ 安城住吉店 ココロ動物病院 安城住吉分院

　平素より、DCMカーマ安城住吉店ココロ動物病院安城住吉分院を
ご愛顧いただき誠にありがとうございます。
　誠に勝手ながら、2019年12月29日(日)をもちまして
ココロ動物病院安城住吉分院を閉院させて頂く運びとなりました。
　閉院に伴うご不便など、大変申し訳ございませんが、何卒ご理解
賜りますようお願い申しあげます。
　長らくご愛顧いただきましたお客様には、心より御礼申しあげます。

動物病院閉院後のお問い合わせ先

愛知県安城市赤松町広久手5〒446-0046

92 77870566TEL:

DCMカーマ安城赤松店内
ココロ動物病院安城分院

●診療日：火・木・土・日曜日※第2日曜日は休診

ごご2 時～　  4時までごご

ココロ動物病院
安城住吉分院
閉院のお知らせ

※安城赤松店ココロ動物病院安城分院の年末、年始の診療は、
　12/30(月)～1/3(金)まで休診、1/4(土)～通常診療となります

診療時間


